
Stránka 1 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 38. schůze Rady městské části Praha 5 dne 02.10.2019 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. N. Priečinská, Bc. L. Herold, Bc. M. Slabý,  
JUDr. P. Lachnit, Mgr. Z. Doležal, MgA. D. Dušek, V. Čahoj 

Omluveni: JUDr. T. Homola 

Hosté: Ing. J. Vejmelka, Ing. P. Bervid, MBA, Ing. Š. Rattay 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 

Stanovisko k prodeji části 
pozemku parc. č. 4818/2, k. ú. 
Smíchov, ve vlastnictví hl. m. 
Prahy  

Schváleno RMČ/38/1130/2019 

2. 

Stanovisko k prodeji části 
pozemku parc. č. 3352 v k. ú. 
Smíchov, ve vlastnictví hl. m. 
Prahy 

Schváleno RMČ/38/1131/2019 

3. 

Dohoda o využití pozemků 
parc. č. 3110/24 a 3110/2, k. ú. 
Smíchov, ve svěřené správě 
MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/38/1132/2019 

4. 

Žádost " Sdružení válečných 
veteránu ČR " o bezplatné 
zapůjčení společných prostor 
(vstupní haly) budovy nám. 
Kinských 741/6, Praha 5 k 
uspořádání přátelského 
setkání ke "Dni válečných 
veteránů a obětí válek"   

Schváleno RMČ/38/1133/2019 

5. 

Žádost o souhlas s uzavřením 
podnájemní smlouvy - Petra 
Joachimsthalerová s. r. o., 
nájemce nebytové jednotky 
474/902 (ev. č. 902), na adrese 
Janáčkovo nábřeží 474/45, 
Praha 5  

Schváleno RMČ/38/1134/2019 

6. 

Změna termínu úhrady nájmu 
za užívání pozemku městskou 
částí Praha 5, parc. č. 1853/1, 
k. ú. Košíře 

Schváleno RMČ/38/1135/2019 

7. 

Smlouva o zřízení služebnosti 
k tíži pozemku parc. č. 
2084/18, k. ú. Smíchov ve 
svěřené správě MČ Praha 5, 
pro společnost UPC Česká 
republika s. r. o. 

Schváleno RMČ/38/1136/2019 



Stránka 2 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

8. 

Delimitační protokol a převod 
části neinvestičního příspěvku 
ze ZŠ a MŠ Kořenského na ZŠ 
Pod Žvahovem 

Schváleno RMČ/38/1137/2019 

9. 

Schválení výše nákladů na 
technické zhodnocení 
(modernizace výtahu)  budovy 
B areálu Kartouzská 204, 
Praha 5, provedeného v 
souladu s Dodatkem č. 25 k 
NS - EUC Klinika Praha a. s. 

Schváleno RMČ/38/1138/2019 

10. 
Záměr pronájmu nebytové 
jednotky - Zahradníčkova 
1127/101, Praha 5 

Schváleno RMČ/38/1139/2019 

11. 

Schválení smlouvy o dílo v 
rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem 
"Přístavba výtahu pro bytový 
dům Plzeňská 2076/174, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/38/1140/2019 

12. 
„Dodatek č. 1 k Mediační 
dohodě - projekt Klamovka“ 

Schváleno RMČ/38/1141/2019 

13. 

Poskytnutí mimořádného, 
účelově vázaného investičního 
příspěvku 8 mateřským školám 
a 6 základním školám a 
mateřským školám, 
příspěvkovým organizacím MČ 
Praha 5 v celkové výši 1.500,0 
tis. Kč na pořízení pomůcky 
"3Boxík & školní zralost“ pro 
předškolní výuku  

Schváleno RMČ/38/1142/2019 

14. 

Poskytnutí mimořádného, 
účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci 
Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Smíchov, 
Grafická 13/1060 

Schváleno RMČ/38/1143/2019 

15. 

Zrušení části usnesení RMČ 
Praha 5 ze dne 22. 5. 2019 a 
záměr pronájmu kancelářských 
prostor  
v administrativní budově areálu 
Klikatá 1238/90c, Praha 5  

Schváleno RMČ/38/1144/2019 

16. 

Schválení smlouvy o 
poskytování služeb v rámci 
zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Program pro 
kulturní a sportovní vyžití pro 
MČ Praha 5"  

Schváleno RMČ/38/1145/2019 

17. 
Stanovisko k žádosti HMP o 
sjednocení vlastnických vztahů 

Schváleno RMČ/38/1146/2019 



Stránka 3 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

stavby garáže bez č.p. ve 
vlastnictví ČR - MV a pozemku 
parc. č. 8/2 v k. ú. Košíře, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 

18. 
Individuální dotace na akci 
"Prague Color Climbing 
Festival 2019" 

Schváleno RMČ/38/1147/2019 

19. 
Individuální dotace na akci 
"Podzimní cena SK Motorolet 
Praha v plavání" 

Schváleno RMČ/38/1148/2019 

20. 
Individuální dotace na akci 
"Velká cena Prahy SK Motorlet 
Praha, spolek v plavání" 

Schváleno RMČ/38/1149/2019 

21. 

Schválení rozhodnutí a 
oznámení o výběru dodavatele 
zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem: "Malířské 
práce administrativních budov 
ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/38/1150/2019 

22. 

Žádost společnosti Kulturní a 
rodinné centrum Barrandov z. 
s., o vyslovení souhlasu s 
podnájmem v objektu 
Záhorského 886/4 

Schváleno RMČ/38/1151/2019 

23. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
č. 0068/0/OŠK/19 uzavřené 
dne 14. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, 272 04 
Kladno, na akci „ZŠ a MŠ 
Barrandov I, Praha 5 – 
Hlubočepy, obj. Renoirova 
29/648  - Sanace havarijního 
stavu“ 

Schváleno RMČ/38/1152/2019 

24. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
č. 0069/0/OŠK/19 uzavřené 
dne 21. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, Kladno, 
na akci "Modernizace učeben 
pro polytechnickou výuku“ v 
rámci ZŠ waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 9/228 

Schváleno RMČ/38/1153/2019 

25. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
č. 0019/0/OŠK/19 uzavřené 
dne 2. 5. 2019 s firmou PV 
Stavby s.r.o., Na Žvahově 
198/8, 152 00 Praha 5, na 
realizaci veřejné zakázky s 
názvem „Vytvoření nové 
učebny dílen“ v rámci FZŠ 
Barrandov II, V Remízku 
919/7, 15200 Praha 5 - 
Hlubočepy. 

Schváleno RMČ/38/1154/2019 



Stránka 4 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

26. 

Objednávka č.0079/OMI/19 na 
akci „Přístavba výtahu pro 
bytový dům, Praha 5-Košíře, 
Plzeňská 2076/174“ 

Schváleno RMČ/38/1155/2019 

27. 

Schválení zadávací 
dokumentace včetně příloh a 
jmenování komise k 
otevřenému nadlimitní řízení  s 
názvem "Kompletace 
hromadné pošty ÚMČ Praha 5 
(hybridní pošta)" 

Schváleno RMČ/38/1156/2019 

28. 

Schválení zadávací 
dokumentace včetně příloh a 
jmenování komise na 
zjednodušené podlimitní řízení  
s názvem "Provádění revizí, 
servisu a instalací 
bezpečnostních systémů v 
budovách úřadu MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/38/1157/2019 

29. 
Aktualizace vnitřních 
organizačních předpisů 

Schváleno RMČ/38/1158/2019 

30. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 0023/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou KyraStav spol. s r.o. ze 
dne 28. 6. 2019 na akci: "ZŠ a 
MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy 
školy 430/1, Praha 5 – Jinonice 
– stavební úpravy tělocvičny" 

Schváleno RMČ/38/1159/2019 

31. Přehled rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/38/1160/2019 

32. 
Prováděcí smlouva č. 143 k 
Rámcové dohodě na pořízení 
produktů Microsoft  

Schváleno RMČ/38/1161/2019 

33. 
Záměr procesní, personální a 
ekonomické analýzy  

Schváleno RMČ/38/1162/2019 

34. 
Změny v komisích Rady MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/38/1163/2019 

 
  



Stránka 5 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1130/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 4818/2, k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. 
Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s úplatným převodem části pozemku parc. č. 4818/2 – ostatní plocha, jiná plocha s celkovou 
výměrou pozemku 244 m2, v k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu záporného 
stanoviska Odboru dopravy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 6 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1131/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 3352 v k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc. č. 3352 – ostatní plocha, neplodná půda s celkovou výměrou 
pozemku 2273 m2, v k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu záporného stanoviska 
Odboru životního prostředí a Odboru územního rozvoje, který dále požaduje v případě žádosti 
o pronájem, aby žadatel představil konkrétní projekt revitalizace na zvažovaných pozemcích na 
Odboru územního rozvoje 

II. Ukládá 

1. zaslat stanovisko na MHMP 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1132/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemků parc. č. 3110/24 a 3110/2, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemků parc. č. 3110/24 a 3110/2, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ 
Praha 5, za účelem realizace stavby přípojky NN ke stanici měření čistoty ovzduší, pro Český 
hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, Praha 4, IČO 000 20 699 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1133/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost " Sdružení válečných veteránu ČR " o bezplatné zapůjčení společných prostor 
(vstupní haly) budovy nám. Kinských 741/6, Praha 5 k uspořádání přátelského setkání ke 
"Dni válečných veteránů a obětí válek"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o výpůjčce společných prostor (vstupní haly) budovy nám. Kinských 741/6, 
Praha 5, dne 08. 11. 2019 od 12.00 do 18:00, se "Sdružením válečných veteránů ČR", 
IČO 452 51 801, k uspořádání přátelského setkání válečných veteránů a čestných hostů při 
pietním aktu ke "Dni válečných veteránů a obětí válek" 

2. Smlouvu o Výpůjčce - "Sdružení válečných veteránů ČR", která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1134/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost o souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy - Petra Joachimsthalerová s. r. o., 
nájemce nebytové jednotky 474/902 (ev. č. 902), na adrese Janáčkovo nábřeží 474/45, Praha 
5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. uzavření podnájemní smlouvy mezi společností Petra Joachimsthalerová s. r. o., IČO 047 12 
790, nájemcem nebytových prostor - jednotky 474/902 (ev. č. 902), umístěných v suterénu 
budovy Janáčkovo nábřeží 474/45, Praha 5 a Advokátní kanceláří Mgr. Bc. Pavla Kroupy, který 
je veden u České advokátní komory pod. č. 17914, IČO 604 74 645 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 10 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1135/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Změna termínu úhrady nájmu za užívání pozemku městskou částí Praha 5, parc. č. 1853/1, 
k. ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. úpravu termínu splatnosti nájemného za užívání pozemku parc. č. 1853/1, k. ú. Košíře, který 
užívá městská část Praha 5, na základě nájemní smlouvy č. 76/0/OOA/09, ze dne 26. 8. 2009, 
ve znění Dodatku č. 1, č. 76/1/OOA/09, ze dne 1. 3. 2017, jako školní hřiště v areálu školy ul. 
Beníškova. 
Den splatnosti se posouvá formou Dodatku č. 2 z 15. 1. kalendářního roku na 15. 4. 
kalendářního roku z důvodu pozdějšího termínu schvalování rozpočtu MČ Prahy 5 

2. Dodatek č. 2 dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1136/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení služebnosti k tíži pozemku parc. č. 2084/18, k. ú. Smíchov ve svěřené 
správě MČ Praha 5, pro společnost UPC Česká republika s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o zřízení služebnosti k tíži pozemku parc. č. 2084/18, k. ú. Smíchov ve svěřené 
správě MČ Praha 5, pro společnost UPC Česká republika, s. r. o. se sídlem Závišova 502/5, 
Praha 4 - Nusle IČO 005 62 262, v rámci akce "Rozšíření sítě UPC v oblasti Radlická ulice"  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1137/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Delimitační protokol a převod části neinvestičního příspěvku ze ZŠ a MŠ Kořenského na ZŠ 
Pod Žvahovem 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. delimitační protokol uzavřený na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha 5 č. 
23/23/2018 ze dne 20. 2. 2018 o převodu části činností ZŠ vykonávaných příspěvkovou 
organizací ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 na nově zřízenou Základní školu 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkovou organizaci 

2. poskytnutí neinvestičního příspěvku na provoz pro rok 2019 ve výši 880 tis. Kč a příspěvku na 
obědy pro rok 2019 ve výši 3,7 tis. Kč pro ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 
463, příspěvkovou organizaci 

3. převod finančních prostředků ve výši 380 tis. Kč v rámci podkapitoly 0440, § 3113 pol. 5331 UZ 
30 z ORG 863 (ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760) na ORG 1548 (ZŠ Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkovou organizaci) 

4. převod finančních prostředků ve výši 3,7 tis. Kč v rámci podkapitoly 0440, § 3113 pol. 5331 UZ 
57 z ORG 863 (ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760) na ORG 1548 (ZŠ Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkovou organizaci) 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtová opatření dle bodu I.3. a I.4. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1138/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Schválení výše nákladů na technické zhodnocení (modernizace výtahu)  budovy B areálu 
Kartouzská 204, Praha 5, provedeného v souladu s Dodatkem č. 25 k NS - EUC Klinika 
Praha a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uznání částky ve výši 639.800 Kč bez DPH dle znaleckého posudku č. C44078/19, ze dne 16. 
8. 2019, vypracovaného společností EQUITA Consulting s. r. o., vynaložené na technické 
zhodnocení budovy B areálu Kartouzská 204, Praha 5, související s provedením stavebních 
úprav - modernizace výtahu, včetně instalace nových strojních zařízení, společnosti EUC 
Klinika Praha a. s., IČO 019 18 028, nájemcem části areálu 

II. Bere na vědomí 

1. že schválená výše technického zhodnocení dle bodu I.1. tohoto usnesení  bude v souladu s čl. 
III. (Ostatní ujednání) odst. 1. Dodatku č. 25 k nájemní smlouvě ze dne 19. 5. 2006, společnosti 
EUC Klinika Praha a. s. uhrazena formou zápočtu oproti nájemnému, a to v délce až do 
celkového vyrovnání technického zhodnocení 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1139/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Zahradníčkova 1127/101, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. došlé žádosti o pronájem nebytové jednotky č. 1127/101 v domě Zahradníčkova 1127/20, 
Praha 5 - Košíře, které tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 1127/101 o celkové velikosti 49,80 m2 v domě 
Zahradníčkova 1127/20, Praha 5 - Košíře za nájemné v minimální výši: 1.800 Kč/m2/rok, tj. 
7.470 Kč měsíčně + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou 

III. Ukládá 

1. - infomovat žadatele o usnesení Rady MČ Praha 5 
- zveřejnit předmětný záměr na úřední desku ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1140/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Přístavba 
výtahu pro bytový dům Plzeňská 2076/174, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Přístavba výtahu pro 
bytový dům Plzeňská 2076/174, Praha 5" s vybraným účastníkem, společností KyraStav 
spol. s r. o., se sídlem Slavíkova 1379/20, Praha 3, IČO 024 08 112, s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 6.684.082 Kč bez DPH, tj. 7.686.694,30 Kč vč. DPH. 

2. financování ve výši 2.000 tis. Kč z podk. 0813, § 3612, pol. 6121, ORG 130151 z rozpočtu roku 
2019 a dofinancování akce v roce 2020 z podk. 0813, § 3612, pol. 6121 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy v rámci podlimitního řízení s 
názvem "Přístavba výtahu pro bytový dům Plzeňská 2076/174, Praha 5", mezi vybraným 
účastníkem KyraStav spol. s r. o. a starostkou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 27.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1141/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
„Dodatek č. 1 k Mediační dohodě - projekt Klamovka“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 k Mediační dohodě č. 8/0/OÚR/18 ze dne 22. 06. 2018 týkajícího se budoucí 
podoby lokality Klamovka v Praze 5, vymezené pozemky parc. č. 4014/1, 4014/2 a 4015 v k. ú. 
Smíchov 

II. Ukládá 

1. zjistit podpis Dodatku č. 1 k Mediační dohodě č. 8/0/OÚR/18 ze dne 22. 06. 2018 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 11.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1142/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku 8 mateřským školám a 
6 základním školám a mateřským školám, příspěvkovým organizacím MČ Praha 5 v celkové 
výši 1.500,0 tis. Kč na pořízení pomůcky "3Boxík & školní zralost“ pro předškolní výuku  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného učelově určeného investičního příspěvku školám v celkové částce 
1.500 tis. Kč na pořízení pomůcky "3Boxík & školní zralost" pro předmatematickou gramotnost 
dětí, dle rozpisu v důvodové zprávě  

2. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 1.500 tis. Kč z 
podkapitoly 1009, z § 6409, pol. 6901 na podkapitolu 0440 školství, § 3111, pol. 6351 ve výši 
800 tis. Kč a § 3113, pol. 6351 ve výši 700 tis. Kč a současné navýšení investičního příspěvku 
školám ve výši 1.500 tis. Kč dle rozpisu jednotlivých ORG v důvodové zprávě 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.10.2019  

2. Seznámit ředitele dotčených škol s usnesením RMČ P5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 18 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1143/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku příspěvkové 
organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 v celkové výši 110,0 
tis. Kč v rámci vybavení sborovny školy na dovybavení nábytkem, nákup 2 počítačů s 
příslušenstvím a pořízení dataprojektoru včetně plátna a příslušenství 

2. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 110,0 tis. Kč z 
podkapitoly 1009, § 6409, pol. 5901 (nespecifikované rezervy), na podkapitolu 0440 školství, § 
3113, pol. 5331 a současné navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Grafická, ORG 236, 
ve výši 110,0 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.10.2019  

2. seznámit ředitelku ZŠ a MŠ Grafická s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1144/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Zrušení části usnesení RMČ Praha 5 ze dne 22. 5. 2019 a záměr pronájmu kancelářských 
prostor  
v administrativní budově areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. bod I.3. usnesení RMČ Praha 5 č. 21/580/2019 ze dne 22. 5. 2019 (záměr pronájmu kanceláří 
č. 218+219 v administrativní budově areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5) 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu kanceláří č. 218+219 (funkčně propojeného celku), 
o celkové výměře 40,53m2, umístěných ve 2.NP administrativní budovy 
bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 1512/3, k. ú. Košíře v areálu Klikatá 1238/90c, 
Praha 5, za nabízené nájemné ve výši 1.510 Kč/m2/rok bez DPH 
a služeb, za účelem kancelářského využití, na dobu neurčitou, pro společnost KP business 
s.r.o., IČO 053 39 006 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu dle bodu II.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1145/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o poskytování služeb v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem "Program pro kulturní a sportovní vyžití pro MČ Praha 5"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytování služeb v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Program 
pro kulturní a sportovní vyžití pro MČ Praha 5" s vybraným účastníkem, společností MultiSport 
Benefit, s. r. o., se sídlem Lomnického 1705/9, Praha 4 - Nusle, IČO 247 15 298 

2. financování veřejné zakázky cca ve výši 472.727,28 Kč bez DPH, tj. 572.000 Kč vč. DPH v 
rámci schváleného rozpočtu roku 2019 z § 6171, pol. 5499, UZ 810, ORJ 0926, ORG 7 a dále 
v následujících letech dle schváleného rozpočtu z § 6171, pol. 5499, UZ 810, ORJ 0926, ORG 
7. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy v rámci podlimitního řízení s 
názvem "Program pro kulturní a sportovní vyžití pro MČ Praha 5", mezi vybraným 
účastníkem MultiSport Benefit, s. r. o. a starostkou MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 27.11.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 21 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1146/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Stanovisko k žádosti HMP o sjednocení vlastnických vztahů stavby garáže bez č.p. ve 
vlastnictví ČR - MV a pozemku parc. č. 8/2 v k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s prodejem pozemku parc. č. 8/2, k. ú. Košíře, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu ponechání 
pozemku jako rezervu k rozvoji bydlení 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1147/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Prague Color Climbing Festival 2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro HO SmíchOFF, z. s., 
IČO 063 509 68, se sídlem Táborská 979/5, Praha 4 

2. finanční krytí ve výši 30.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na 
rok 2019 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport, při akci 
Prague Color Climbing Festival 2019, která  se uskuteční ve dnech 18. 10.- 19. 10. 2019 v 
prostorách Lezeckého centra SmíchOFF, Křížová 6, Praha 5 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 04.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1148/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Podzimní cena SK Motorolet Praha v plavání" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, IČO 005 
38 663, se sídlem Radlická 298/105, Praha 5. 

2. finanční krytí ve výši 25.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na 
rok 2019 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport, při akci 
Podzimní cena SK Motorlet Praha v plavání, která  se uskuteční dne 12. 10. 2019 v plaveckém 
bazéně SK Motorlet Praha, spolek, Radlická 298/105, Praha 5 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 04.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1149/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Velká cena Prahy SK Motorlet Praha, spolek v plavání" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, IČO 005 
386 63, se sídlem Radlická 298/105, Praha 5. 

2. finanční krytí ve výši 40.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na 
rok 2019 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5222 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport, při akci 
"Velká cena SK Motorlet Praha, spolek v plavání", která  se uskuteční dne 13. 10. 2019 v 
plaveckém bazéně SK Motorlet Praha, spolek, Radlická 298/105, Praha 5, 150 00. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 04.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1150/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: "Malířské práce administrativních budov 
ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ 
Praha 5" dodavatele, tj. účastníka Karla Zukala, se sídlem Dlouhá Ves 277, Sušice, IČO 750 
67 102 

2. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele, tj. účastník Karel Zukal 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 06.11.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu 
ke schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1151/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s., o vyslovení souhlasu s 
podnájmem v objektu Záhorského 886/4 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Kulturním a rodinným centrem Barrandov z. s., IČO 
638 32 411, nájemce budovy Záhorského 886/4 a společností Interlingua PLUS s.r.o., IČO 291 
24 433, se sídlem Kardinála Berana 967/8, Jižní Předměstí, Plzeň, za účelem provozování 
ekonomické činnosti spočívající v překladatelských a tlumočnických službách, dále výuka 
cizích jazyků a výuka českého jazyka pro cizince, na dobu neurčitou 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1152/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 0068/0/OŠK/19 uzavřené dne 14. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, 272 04 Kladno, na akci „ZŠ a MŠ Barrandov I, Praha 5 – Hlubočepy, 
obj. Renoirova 29/648  - Sanace havarijního stavu“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0068/0/OŠK/19 uzavřené dne 14. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, Kladno, IČO 486 94 746, který mění rozsah, cenu a termín dokončení 
díla. 

2. navýšení ceny díla ve výši 165.605,65 Kč bez DPH, tj. 200.382,84 Kč vč. DPH. 

3. dofinancování akce v celkové výši 165.605,65 Kč bez DPH, tj. 200.382,83 Kč vč. DPH je 
zajištěno z podkapitoly 0440, § 3113, pol. 5171. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č.1 zhotovitelem a předložit k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 28 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1153/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 0069/0/OŠK/19 uzavřené dne 21. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, Kladno, na akci "Modernizace učeben pro polytechnickou výuku“ v 
rámci ZŠ waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 9/228 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0069/0/OŠK/19 uzavřené dne 21. 6. 2019 s firmou Miloš 
Fišer, Vašíčkova 505, Kladno, IČO 486 94 746, který mění rozsah a cenu díla. 

2. navýšení ceny díla ve výši 196.684,80 Kč bez DPH, tj. 237.988,61 Kč vč. DPH. 

3. dofinancování akce v celkové výši 196.684,80 Kč bez DPH, tj. 237.988,61 Kč vč. DPH je 
zajištěno z podkapitoly 0440, § 3113, pol. 6121. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č.1 zhotovitelem a předložit k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 29 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1154/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 0019/0/OŠK/19 uzavřené dne 2. 5. 2019 s firmou PV Stavby 
s.r.o., Na Žvahově 198/8, 152 00 Praha 5, na realizaci veřejné zakázky s názvem „Vytvoření 
nové učebny dílen“ v rámci FZŠ Barrandov II, V Remízku 919/7, 15200 Praha 5 - Hlubočepy. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0019/0/OŠK/19 uzavřené dne 2.5.2019 s firmou PV Stavby 
s.r.o., Na Žvahově 198/8, 152 00 Praha 5, IČO: 041 65 667, který mění rozsah a cenu díla. 

2. navýšení ceny díla ve výši 70.848,10 Kč bez DPH, tj. 85.726,20 Kč vč. DPH. 

3. dofinancování akce v celkové výši 70.848,10 Kč bez DPH, tj. 85.726,20 Kč vč. DPH je 
zajištěno z podkapitoly 0440, § 3113, pol. 6121. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č.1 zhotovitelem a předložit k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 
5. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1155/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0079/OMI/19 na akci „Přístavba výtahu pro bytový dům, Praha 5-Košíře, 
Plzeňská 2076/174“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0079/OMI/19 na technický dozor na akci „Přístavba výtahu pro bytový dům, 
Praha 5 - Košíře, Plzeňská 2076/174“ v celkové výši 182.900 Kč bez DPH, tj. 221.309 Kč vč. 
DPH pro KOSING.CZ s. r. o., Praha 5, Nábřežní 4/90, IČO 284 97 813, DIČ CZ28497813 

  

2. financování objednávky č. 0079/OMI/19  ve výši 50 tisíc z podk. 0813, § 3612, pol. 6121, ORG 
130151 z rozpočtu roku 2019 a dofinancování akce v roce 2020 z podk. 0813, § 3612, pol. 
6121 

  

  

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0079/OMI/19 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 18.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1156/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise k otevřenému 
nadlimitní řízení  s názvem "Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k otevřenému nadlimitnímu řízení na služby s 
názvem "Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)" 

2. zahájení zadávacího řízení k otevřenému nadlimitnímu řízení na služby s názvem "Kompletace 
hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti k otevřenému 
nadlimitnímu řízení s názvem „Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)": 

1. člen – Bc. Hana Šmídová 
2. člen – Anna Schneiderová 
3. člen – Viktor Čahoj 
4. člen – Ing. Jan Panenka 
5. člen – Ing. Jiří Vejmelka 

1. náhradník – Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA 
2. náhradník – Michaela Trokanová 
3. náhradník – Bc. Martin Damašek, M.A. 
4. náhradník – Mgr. Zdeněk Doležal 
5. náhradník – Ing. Petr Bervid, MBA 

III. Ukládá 

1. zajistit vyhlášení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení na služby 
s názvem "Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.11.2019  

2. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící komisi pro 
otevřené nadlimitní řízení s názvem "Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní 
pošta)" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1157/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise na zjednodušené 
podlimitní řízení  s názvem "Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v 
budovách úřadu MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k zjednodušenému podlimitnímu řízení na služby s 
názvem "Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 
Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k zjednodušenému podlimitnímu řízení na služby s názvem 
"Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti na 
zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních 
systémů v budovách úřadu MČ Praha 5": 

1. člen – Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA 
2. člen – Pavol Šimko 
3. člen – Viktor Čahoj 
4. člen – Josef Endal 
5. člen – Ing. Petr Bervid, MBA 

1. náhradník – Mgr. Lenka Štěchová 
2. náhradník – Roman Žipaj 
3. náhradník – Bc. Martin Damašek, M.A. 
4. náhradník – Bc. Jan Trojánek 
5. náhradník – Ing. Jiří Vejmelka 

III. Ukládá 

1. zajistit vyhlášení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby 
s názvem "Provádění revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 
Praha 5" a zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící 
komisi 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 30.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1158/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Aktualizace vnitřních organizačních předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. a) novelu Pracovního řádu s účinností ode dne 14. 10. 2019 

b) Směrnici č. 1/2019 Pravidla uzavírání dohod konaných mimo pracovní poměr s účinností 
ode dne 14. 10. 2019 

c) novelu Směrnice č. 4/2018 o hospodaření s finančními prostředky s účinností ode dne 14. 
10. 2019, 

2. přidělení služebního vozidla ÚMČ Praha 5 ke služebním i soukromím účelům včetně CCS karty 
dle Pracovního řádu, přílohy 9b, následovně: 
Mgr. Zdeněk Doležal, RZ vozidla 7AB 1312, Škoda Octavia COMBI, AMBITION, 1,4 TSI 
Viktor Čahoj, RZ vozidla 6AP 0287, Škoda Octavia, AMBITION, 1,8 TSI 
Bc Lukáš Herold, RZ vozidla 3AV 0802, Škoda Superb II. ELEGANCE 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1159/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0023/0/OMI/19 uzavřené s firmou KyraStav spol. s r.o. ze 
dne 28. 6. 2019 na akci: "ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 430/1, Praha 5 – Jinonice – 
stavební úpravy tělocvičny" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0023/0/OMI/19 uzavřené dne 28. 06. 2019 s firmou 
KYRASTAV spol. s r. o., IČO 024 08 112, který mění rozsah a cenu díla  

2. navýšení ceny díla ve výši 205.150,91 Kč bez DPH, tj. 248.232,60 Kč vč. DPH 
z celkové ceny uvedené ve smlouvě o dílo č. 0023/0/OMI/19 ze dne 28. 06. 2019 

3. dofinancování akce ve výši 248.232,60 Kč z podk. 0413, § 3113, pol 6121, ORG 130191 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č.1 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 09.10.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 35 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1160/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29108 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 30 tis.Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 
RO 29109- přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis.Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 29110 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 14,7 tis.Kč, z toho 5,2 tis. Kč 
Odboru Kancelář tajemníka a 9,5 tis. Kč Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  
RO 29111 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 510,3 tis.Kč Odboru školství 
RO 29115 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.565 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 
RO 29116 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.400 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 29118 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 500 tis. Kč Odboru školství - 
vazba k rozpočtovému opatření MHMP č. 3069 
RO 29119 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 153,7 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 
RO 29120 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 8.600 tis. Kč Odboru majetku a 
investic - vazba k rozpočtovému opatření MHMP č. 3062 
RO 29121 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4.479,4 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality - vazba k rozpočtovým opatřením MHMP č. 2108; č. 2109; 
č. 3067 
RO 29122 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4.150 tis.Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně - vazba k rozpočtovému opatření MHMP č. 3061 
RO 29123 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 138.2 tis.Kč Odboru Kancelář 
starostky 

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 3069 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 500 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 3062 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 8.600 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 2108 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 508 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 2109 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.818,4 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 3067 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 153 tis. Kč Odboru 



Stránka 36 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

ekonomickému 
RO 3061 - zvýšení/snížení finančních prostředků v celkovém objemu 4.150 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 7007 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.819,8 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
Výše uvedená rozpočtová opatření v bodě 2. byla pořízena v měsíci září/2019  dle pokynu 
MHMP z důvodu nutnosti zajištění konsolidace položek 
RO 29110 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 129,5 tis.Kč, z toho 46,3 tis. Kč 
Odboru Kancelář tajemníka a 83,2 tis. Kč  Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

3. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3 - snížení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 29112 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis.Kč Odboru 
ekonomickému   
RO 29113 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 536,2 tis.Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 29114 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 2.000 tis.Kč Odboru 
ekonomickému   
RO 29117 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 900 tis.Kč Odboru 
ekonomickému   

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1161/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Prováděcí smlouva č. 143 k Rámcové dohodě na pořízení produktů Microsoft  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prováděcí smlouvu č. 143 k Rámcové dohodě uzavřené mezi Ministerstvem vnitra ČR a MČ 
Praha 5 na pořízení produktů Microsoft od společnosti T- Mobile Czech Republic a. s., se 
sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČO 649 49 681 

2. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, § 6171, položka 6111 
(DNHM - cena vyšší než 60 tis.) ve výši 31.934,96 EUR bez DPH tj. 38.641,30 EUR včetně 
DPH z rozpočtu roku 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Prováděcí smlouvy č. 143 k Rámcové dohodě na pořízení produktů  Microsoft 
statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1162/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záměr procesní, personální a ekonomické analýzy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr procesní, personální a ekonomické analýzy oddělení personálního a mzdového Odboru 
Kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 5 za období od 2017 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 23.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
38. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 02.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/38/1163/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. Komisi bezpečnostní a protidrogovou, bytovou, dopravní, investic, dotací a EU fondů, IT, 
kulturní a obnovy památek, sociální, legislativní a právní, redakční radu, podpora podnikání a 
zahraniční vztahy, sportu, majetku a obchodních aktivit, školskou 

  

II. Odvolává 

1. předsedy, místopředsedy a členy komisí bezpečnostní a protidrogové, bytové, dopravní, 
investic, dotací a EU fondů, IT, kulturní a obnovy památek, sociální, legislativní a právní, 
redakční rady, podpora podnikání a zahraničních vztahů, sportu, majetku a obchodních aktivit, 
školské 

  

III. Zřizuje 

1. Komisi bezpečnostní a protidrogovou 
Komisi bytovou 
Komisi informačních technologií 
Komisi kulturní a obnovy památek 
Komisi legislativní a právní 
Komisi podpora podnikání a zahraničních vztahů  
Komisi sociální 
Komisi sportu 
Komisi obchodních aktivit, dotací a EU fondů 
Redakční rada 

  

IV. Volí 

1. do Komise bezpečnostní a protidrogové - 7 členů: 
Předseda: Radomír Palovský 
Místopředseda: Vladan Brenčič 
Členové: Jiří Hájek, Tomáš Mysliveček, David Dušek, Jiří Vejmelka, Petr Křičenský 
Tajemnice: Lenka Nahodilová 

  

  

do Komise bytové - 7 členů: 
Předseda: Josef Endal 
Místopředsedkyně: Kateřina Poláková 
Členové: Jarmila Svobodová, Jan Trojánek, Zuzana Kalivodová, Danuše Michálková, Marie 
Ulrichová Hakenová 
Tajemnice: Lenka Nahodilová 

  



Stránka 40 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

  

do Komise informačních technologií - 7 členů: 
Předseda: Tomáš Mysliveček 
Místopředseda: Jan Slavík 
Členové: Vladan Brenčič, Martin Stránský, František Gemperle, Jan Sychra, Daniel Mazur 
Tajemnice: Soňa Jakubková 

  

  

do Komise kulturní a obnovy památek - 9 členů: 
Předseda: Lubomír Brož 
Místopředseda: Michal Bednář 
Členové: Kateřina Ranná, Nadežda Priečinská, Savina Finardi, Jana Poloni, Zuzana 
Hamanová, Jiří Boubín, Marie Ulrichová Hakenová 
Tajemnice: Šárka Nadri 

  

  

do Komise legislativní a právní - 5 členů: 
Předseda: Jakub Blažek 
Místopředseda: Lubomír Brož 
Členové: Nadežda Priečinská, Michala Stupková, Tomáš Capoušek 
Tajemnice: Veronika Votýpková 

  

do Komise podpora podnikání a zahraničních vztahů - 7 členů: 
Předseda: Martin Frélich 
Místopředsedkyně: Kateřina Volínová 
Členové: Michal Bednář, Viktor Čahoj, Lubomír Brož, Jan Klusoň, Jiří Krátký 
Tajemnice: Erika Ortmannová 

  

  

do Komise sociální - 7 členů: 
Předsedkyně: Jarmila Svobodová 
Místopředseda: Michal Bednář 
Členové: Jakub Chromý, Josef Endal, Jana Poloni, Jan Dobeš, Jakub Suchel 
Tajemník: Petr Chvátal 

  

  

do Komise sportu - 7 členů: 
Předseda: Zdeněk Laciga 
Místopředsedkyně: Marie Aschenbrennerová  
Členové: Jan Panenka, Zdeněk Doležal, Jan Kavalírek, Tomáš Mysliveček, Karel Bauer 
Tajemnice: Daniela Sklenářová 

  

  

do Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů - 7 členů: 
Předsedkyně: Marie Aschenbrennerová 
Místopředseda: Martin Damašek 
Členové: Kateřina Poláková, Milan Klempíř, Josef Endal, Petr Bervid, Milan Kryl 
Tajemnice: Alena Dobruská 

  

  



Stránka 41 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

Redakční rada - 9 členů: 
Předseda: Vladan Brenčič 
Místopředseda: Jan Slavík 
Členové: Michal Süss, Martin Damašek, Lubomír Brož, Josef Endal, Petr Malík, Jiří Boubín, 
Linda Neubergová 
Tajemnice: Tereza Chládková 

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 42 
38. RMČ, dne 02.10.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 4. 10. 2019 

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


